

Sädemajan talkoot

Lauantaina 13.5.2023

Lumisade sotki huhtikuiset talkoiluaikeemme, joten yritetään nyt uudelleen toukokuussa. **Kutsumme kaikki Sädärit ja erityisesti Sädäreiden vanhemmat ja huoltajat** mukaan viettämään mukavaa talkoopäivää Sädemajalle lauantaina 13.5.2023. Myös isovanhemmat, kummit ja kaimat ovat tervetulleita. Tarkoituksena on mm. lajitella koko irtaimisto (varastoissa ja pihalla tavaraa riittää), tuoda kämpältä pois kaikki tarpeeton roskeen ja kierrätykseen menevä tavara, purkaa yksi huonokuntoinen pihavarasto sekä vanhat keittiökalusteet, kiinnittää rännejä, tehdä polttopuita ja mahdollisesti hakettaa risuja sekä kevään etenemisestä riippuen tehdä muitakin pihatöitä. Tekemistä riittää siis ihan kaikille ja kaiken ikäisille, eikä mitään erityisiä taitoja tarvita.

Mukaan tarvitsette säänmukaiset talkoilua kestävät vaatteet, työhanskat, ruokailuvälineet, juomapullon sekä iloista talkoomieltä. Istuinalusta on myös hyvä olla mukana. Jos omistat, voit myös ottaa mukaan moottorisahan, vesurin, sorkkaraudan tms. Lippukunta ei kuitenkaan voi vastata työvälineiden mahdollisesta hajoamisesta.

Menemme paikalle mahdollisuuksien mukaan kimpakyydein. Lähtö Nummen kololta klo 9.30. Jos tulet suoraan paikan päälle, voit tähdätä perille puoli yhdeksitoista. Lopetamme talkoot viimeistään klo 16 eli perillä Turussa olemme ennen viittä. Päivän aikana syömmme lounasta ja juomme tietysti kahvit.

Otetaan tällä kertaa **ilmoittautumiset sähköpostitse** Peralle (minna.opas@gmail.com) **5.5. mennessä**. Kerro ilmoittautumisviestissäsi *kuinka monta henkilöä perheestänne osallistuu talkoisiin *osallistujien ruoka-aineallergiat ja -valiot *tarvitset(te)ko kyydin talkoisiin *onko sinulla mahdollista tarjota kimpakyytiä ja jos, niin kuinka monelle hengelle sekä *onko sinulla mahdollisuutta ottaa mukaan peräkärri tai pakettiauto.

Jotta saisimme kämpän ja sen pihapiirin riittävän hyvään kuntoon kesäleiriä ajatellen, toivomme, että mahdollisimman monesta perheestä päästäisiin talkoilemaan. Jos tällä kertaa ette kuitenkaan pääse mukaan, seuraava mahdollisuus on juuri ennen kesäleiriä lauantaina 1.7. Ja erityiskiitos vielä huhtikuun toteutumattomiin talkoisiin ilmoittautuneille!

Tässä tärkeimmät asiat vielä tiivistetysti:

- Paikka: lippukunnan kämpä Sädemaja (Savojärventie 90, Nousiainen)
- Aika: Lauantai 13.5., lähtö Nummen kololta klo 9.30 ja paluu samaan paikkaan viimeistään klo 17.00
- Ilmoittautuminen Peralle s-postiin viimeistään 5.5.

Talkooterveisin,

Minna "Pera" Opas ja Sädemajan rempparyhmä
minna.opas@gmail.com

